北京市海淀区食品药品监督管理局关于取消

《第二类医疗器械经营备案凭证》的公告

北京连心医疗科技有限公司等 42 家第二类医疗器械经营企业，

放弃经营第二类医疗器械。依据《北京市〈医疗器械经营监督管理办

法〉实施细则》相关规定，决定将以下企业的《第二类医疗器械经营

备案凭证》予以取消。

被取消《第二类医疗器械经营备案凭证》的企业，自取消之日起

应停止第二类医疗器械经营活动。

特此公告。

附件：

序号 企业名称 备案凭证编号 注销原因

1 北京连心医疗科技有限公司

京海食药监械经营备

20180297 号 主动申请

2 北京中洋经济技术发展中心

京海食药监械经营备

20180228 号 主动申请

3

三合众义（北京）医疗信息科技

有限公司

京海食药监械经营备

20170124 号 主动申请

4 摩拉医疗科技（北京）有限公司

京海食药监械经营备

20150223 号 主动申请

5

安欣世济（北京）医疗技术有限

公司

京海食药监械经营备

20170085 号 主动申请

6 北京里程碑商贸有限责任公司

京海食药监械经营备

20180232 号 主动申请

7 北京奥普睿生网络科技有限公司

京海食药监械经营备

20160472 号 主动申请

8

北京聪明有道医疗器械科技有限

责任公司

京海食药监械经营备

20180345 号 主动申请

9 北京弘业创鑫科技有限公司

京海食药监械经营备

20160352 号 主动申请

10 北京万步健康科技有限公司

京海食药监械经营备

20150062 号 主动申请

11 科慧世纪（北京）科技有限公司

京海食药监械经营备

20170255 号 主动申请

12 北京科汇达医疗器械有限公司

京海食药监械经营备

20160021 号 主动申请

13 北京利君健达商贸有限公司

京海食药监械经营备

20180026 号 主动申请

14 北京世茂嘉诚科技有限公司

京海食药监械经营备

20170004 号 主动申请

15

北京世纪骏丰频谱科技有限公司

公主坟经销部

京海食药监械经营备

20150620 号 主动申请

16

北京同仁堂连锁药店有限责任公

司复兴路药店

京海食药监械经营备

20150483 号 主动申请

17 北京冠昱合科技有限公司

京海食药监械经营备

20170068 号 主动申请

18 北京博雅方舟商贸有限公司

京海食药监械经营备

20150793 号 主动申请

19 北京泽丰时代科技有限公司

京海食药监械经营备

20170157 号 主动申请

20 北京环发国际贸易有限公司

京海食药监械经营备

20170122 号 主动申请

21 北京聚恒博联科技有限公司

京海食药监械经营备

20170171 号 主动申请

22

邻里家（北京）商贸有限公司小

营西路店

京海食药监械经营备

20180126 号 主动申请

23

邻里家（北京）商贸有限公司北

四环西路店

京海食药监械经营备

20180138 号 主动申请

24

邻里家（北京）商贸有限公司彰

化路店

京海食药监械经营备

20180139 号 主动申请

25

邻里家（北京）商贸有限公司上

地三街店

京海食药监械经营备

20180141 号 主动申请

26

邻里家（北京）商贸有限公司学

院路店

京海食药监械经营备

20180167 号 主动申请

27 北京邻里家便利店连锁有限公司

京海食药监械经营备

20180191 号 主动申请

28

邻里家（北京）商贸有限公司毛

纺路店

京海食药监械经营备

20180154 号 主动申请

29

邻里家（北京）商贸有限公司上

地十街店

京海食药监械经营备

20180155 号 主动申请

30

邻里家（北京）商贸有限公司上

地东路店

京海食药监械经营备

20180130 号 主动申请

31

邻里家（北京）商贸有限公司四

道口店

京海食药监械经营备

20180166 号 主动申请

32

邻里家（北京）商贸有限公司林

园路店

京海食药监械经营备

20180123 号 主动申请

33

邻里家（北京）商贸有限公司双

清路店

京海食药监械经营备

20180128 号 主动申请

34

邻里家（北京）商贸有限公司上

地信息路店

京海食药监械经营备

20180156 号 主动申请

35

邻里家（北京）商贸有限公司广

源闸路店

京海食药监械经营备

20180137 号 主动申请

36

邻里家（北京）商贸有限公司车

公庄西路店

京海食药监械经营备

20180140 号 主动申请

37

邻里家（北京）商贸有限公司农

大南路店

京海食药监械经营备

20180165 号 主动申请

38

邻里家（北京）商贸有限公司羊

坊店路店

京海食药监械经营备

20180127 号 主动申请

39

邻里家（北京）商贸有限公司朱

房路店

京海食药监械经营备

20180153 号 主动申请

40

邻里家（北京）商贸有限公司马

甸东路店

京海食药监械经营备

20180157 号 主动申请

41

邻里家（北京）商贸有限公司西

土城路店

京海食药监械经营备

20180164 号 主动申请

42

邻里家（北京）商贸有限公司星

规路店

京海食药监械经营备

20180129 号 主动申请

      二〇一八年十二月十九日